проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
__________________________

О внесении   изменений   в  решение
Совета депутатов муниципального
округа Соколиная гора
от 28.05.2013 г. № 18/5

   В  связи с  принятием постановления Правительства Москвы от 18.04.2014 № 197-ПП «О внесении изменения в постановление Правительства Москвы от 20.03.2012 г. № 99-ПП», на основании   статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии со статьей 29 Закона города Москвы от 22.10.2008 г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 20.03.2012 г. № 99-ПП «О предельной численности и фонде оплаты труда государственных гражданских служащих города Москвы и работников органов исполнительной власти города Москвы и Аппарата Мэра и Правительства Москвы», Уставом муниципального округа Соколиная гора, Совет депутатов решил:

         1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 28.05.2013 г. № 18/5 " Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора в городе Москве" изменения  дополнив:
            1.1. Раздел 3 приложения к решению дополнить пунктом 3.3:
         «3.3. Разрешается направлять на финансирование стимулирующей части фонда оплаты труда:
         - экономию расходов на оплату труда, начислений на выплаты по оплате труда, а также расходов на выплаты дополнительных социальных гарантий, предусмотренных по бюджетным сметам на содержание аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора;
        - экономию по материальным затратам на содержание аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора (за исключением расходов на текущий и капитальный ремонт, на увеличение стоимости  основных средств);
          - экономию по материальным затратам, сложившуюся в результате исполнения запланированных мероприятий, в объеме, не превышающем 30% от суммы материальных затрат (за исключением расходов на текущий и капитальный ремонт, на увеличение стоимости основных средств).
            1.2. Раздел 3 приложения к решению дополнить пунктом 3.4.
         «3.4. Премирование и поощрение муниципального служащего производится за счет средств фонда оплаты труда, за счет экономии средств фонда оплаты труда, а также за счет и в пределах средств, предусмотренных в пунктом 3.3. раздела 3 Положения об оплате труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора в городе Москве.
		2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Взгляд с Соколиной горы» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора www.mosg.ru.
              4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

 Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                           Н.А.Прохоров